
ИЗЈАВА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ, УПОТРЕБА И ЧУВАЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
(од кандидатката) 
 
 
Јас (име, татково име и презиме)_________________________________________________,  со адреса на живеење: __________________________________________________________, под морална, материјална и кривична одговорност савам согласност на општинската администрација – Одделението за јавни дејности и Организациониот одбор да ги користи, упоребува и чува моите лични податоци во согласност со пропишаните законски прописи во Република Северна Македонија, а за потребите на постапката во врска со објавениот конкурс  за :  
 „Избор на жетварска убавица на општина Кочани“ за 2023 година. 
 
Изјавил 
_______________ (скратен потпис) 




ИЗЈАВА
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ, УПОТРЕБА И ЧУВАЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
(од родителот на кандидатката)
 
 
 
Јас (име, татково име и презиме)_________________________________________________,  со адреса на живеење: __________________________________________________________, родител на кандидатката:  ________________________________________________________, која се пријавува по објавениот јавен конкурс од Општина Кочани за „Избор на жетварска убавица на општина Кочани“ за 2023 година, под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека давам согласност на општинската администрација – Одделението за јавни дејности и Организациониот одбор да ги користи, упоребува и чува моите лични податоци во согласност со пропишаните законски прописи во Република Северна Македонија, а за 
потребите на постапката во врска со објавениот конкурс . 



Изјавил 
_______________ 
(скратен потпис) 



 
ИЗЈАВА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

за учество на нашата ќерка на објавениот конкурс за избор на жетварска убавица и за давање согласност за користење и употреба на личните податоци од родителите и пријавениот кандидат за учество на нивната керка на објавениот конкурс за избор на жетварска убавица и писмена изјава  за давање согласност за користење и употреба на личните податоци од родителите и пријавениот кандидат (од родител на малолетна кандидатка) 
 
  
Јас (Име, Татково име и Презиме на родител) _________________________________________,  со адреса на живеење: __________________________________________________________, која се пријавува по објавениот јавен конкурс од Општина Кочани за „Избор на жетварска убавица на општина Кочани“ за 2023 година, под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам и потврдувам со своерачен потпис дека давам согласност мојата керка:  _________________________________________________ (име, татково име  и презиме), 
да може да поднесе пријава и др.потребна документација за учество на објавениот конкурс за избор на жетварска убавица на општина Кочани за 2023 година и давам согласност  на општинската администрација – Одделението за јавни дејности и Организациониот одбор да ги користи, употребува и чува нашите лични податоци и личните податоци на мојата керка како кандидат на објавениот конкурс согласно пропишаните законски прописи кои ја уредуваат оваа материја во 
Република Северна Македонија. 
 
 
Потпис на родител: 
 
име и презиме на родител:__________________________ 

скратен потпис:___________ 
 


